ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Р ЕШЕНИЕ

18 декабря 2025 г. № 20/89
Екатеринбург

О представлении к поощрению лица, оказывавшего содействие
избирательным комиссиям Ленинского района города Екатеринбурга в

организации проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской
области, состоявшихся 14 сентября 2025 года,

от имени Избирательной комиссии Свердловской области

За оказание содействия и существенную помощь в организации и
проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области, состоявшихся
14 сентября 2025 года, с учетом предложения, поступившего от Администрации
Ленинского района города Екатеринбурга, Ленинская районная территориальная
избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Ходатайствовать об объявлении благодарности председателя
Избирательной комиссии Свердловской области Фалину Илье Олеговичу –
директору муниципального автономного учреждения культуры «Культурный центр
«Дружба».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссиюСвердловской
области, разместить на официальном сайте комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Комиссии Н.А. Тютяеву.

ПредседательЛенинской районной территориальнойизбирательной комиссии городаЕкатеринбурга Н.А. Тютяева
СекретарьЛенинской районной территориальнойизбирательной комиссии городаЕкатеринбурга А.А. Савичева